令和 4年 1月 17日

関係者各位

八戸赤十字病院

  病院長 紺野 広

手術室立会時の新型コロナウイルスの検査について

寒冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になって

おります。

当院では、手術患者の新型コロナウイルス感染防止のため、感染拡大期に各医療機器業者

様が手術に立ち会われる際に新型コロナウイルス感染症の検査を実施いたします。大変お

手数をおかけしますが、下記の通りご協力いただくようよろしくお願いします。

記

1.検査日：手術当日

2.検査対象者：手術患者のいる手術に立ち会う医療機器担当者

3.検査方法：抗原定量検査

4.提出書類：保険証、抗原定量検査申込・同意書 ←ダウンロードはこちらから

5.費用：各社負担 7,700円

※当院で検査を希望される場合は、保険証、検査申込・同意書（当院 HPに掲載）を事前に

FAXいただき、来院時に下記連絡先にお電話ください。（検査結果判明まで 1時間を要しま

すので早めにご連絡下さい。）

【来院時連絡先】

 〒039-1104 青森県八戸市田面木字中明戸 2

  八戸赤十字病院 救急外来担当者

  ℡：0178-27-3111 fax:0178-27-3121

http://www.hachinohe.jrc.or.jp/wp/wp-content/uploads/2022/09/202201001.pdf